
 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від «    »                     року         №       
    Баштанка    

 

Про депутатський запит депутата міської 

ради Онищука В.І. щодо укладання 

прямого договору на виконання робіт по 

«Капітальному ремонту адмінприміщення 

Новоєгорівського територіального органу 

за адресою вул. Лесі Українки, 38 в 

с.Новоєгорівка, Баштанського району, 

Миколаївської області» 

 

 

 

 Розглянувши депутатський запит депутата міської ради Онищука В.І. 

щодо укладання прямого договору на виконання робіт по «Капітальному 

ремонту адмінприміщення Новоєгорівського територіального органу за 

адресою вул. Лесі Українки, 38 в с.Новоєгорівка, Баштанського району, 

Миколаївської області», на підставі абзацу 1 пункту 1 статті 2 Закону України 

«Про публічні закупівлі», статті 25 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», керуючись статтями 21,22 Закону України «Про 

статус депутатів місцевих рад», міська рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Підтримати депутатський запит депутата міської ради Онищука В.І. щодо 

підписання прямого договору на виконання робіт по «Капітальному ремонту 

адмінприміщення Новоєгорівського територіального органу за адресою вул. 

Лесі Українки, 38 в с.Новоєгорівка, Баштанського району, Миколаївської 

області» 

2. Дозволити міському голові, укладання договору на виконання робіт по 

«Капітальному ремонту адмінприміщення Новоєгорівського територіального 

органу за адресою вул. Лесі Українки, 38 в с.Новоєгорівка, Баштанського 

району, Миколаївської області» з ФОП Шевченко О.М., без застосування 

електронної процедури закупівель. 

Міський голова                                                                                І. РУБСЬКИЙ 

 


